
2019年 10月 15日 

株式会社すかいらーくホールディングス 

 

 

令和元年台風 19号被害支援金募金の実施について 

 

 

台風 19号により、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社は、被災地域の一日も早い復旧を願い、緊急募金を実施いたします。 

被災された皆様が平穏な日々を取り戻せますようお祈りいたしますとともに、募金活動に皆様からの温かいご支

援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、皆様からお預かりした募金は、被災された地域の自治体へ寄贈する予定です。 

詳細は、決定後ホームページにて公表いたします。 

皆様のご支援を心よりお願い申し上げます。 

 

 

記 

株式会社すかいらーくホールディングス 

株式会社すかいらーくレストランツ※ 

ニラックス株式会社※ 

株式会社トマトアンドアソシエイツ※ 

 

実施期間 10月 15日（火）～11月 30日（土） 

 

※すかいらーくグループの各店舗（一部テナント店・Sガストを除く）のレジ横に募金箱を設置いたし 

ます。 

受付開始日は店舗により異なる場合がございます。 

被災地では、一部実施していない店舗がございます。 

以上 

 


